\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Innentiir | Schaltschranke, DI

Displays und Anzeigeelemente konnen auf einer Oberflache
innerhalb des Schranks montiert werden und verdecken so
andere Komponenten und verhindern einen unbefugten
Zugriff.

MERKMALE

Beschreibung: Die Innentlr kann als eine weitere, an Scharnieren schwenkbare Montageflache hinter einer
Standardstahltir oder Sichttir dienen. Ein Einbauraum von 80 mm ist zwischen den Tiren verfligbar, wenn sich die innere
Tir in der vordersten Position befindet. Sie ist in 25 mm Schritten tiefenverstellbar. Die Standardmontageplatte kann bei
Installation einer Innentlr im Schrank verbleiben und bestiickt werden. Tir ist mit 2 SchlieRungen 3 mm DIN Doppelbart
ausgestattet.

Material: 1.5 mm Stahlblech.
Oberflache: RAL 7035, Pulver-Strukturlackierung.

Verpackungseinheit: T Tur mit Montagematerial.



SPEZIFIKATIONEN

Dicke:
Farbe:
Material:
Oberflache:

Farbcode:

Katalognummer

DI1206R5

DI1208R5

DI1406R5

DI1408R5

DI1606R5

DI1608R5

DI1806R5

DI1808R5

DI2006R5

DI12008R5

DI12206R5

DI12208R5

1.5mm

Hellgrau

Baustahl
Pulverbeschichtet

RAL 7035

Hohe

1153mm

1153mm

1353mm

1353mm

1553mm

1553mm

1753mm

1753mm

1953mm

1953mm

2153mm

2153mm

Breite

565mm

765mm

565mm

765mm

565mm

765mm

565mm

765mm

565mm

765mm

565mm

765mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Table 1/1

Tiefe

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

53mm

Gehausematerial

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Produktfamilie

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Andere GroRen auf Anfrage.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

nVent.com/HOFFMAN | 2



https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1206r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1208r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1406r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1408r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1606r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1608r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1806r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi1808r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi2206r5
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/encdi2208r5
https://www.nvent.com/hoffman

den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

\vs
Unser starkes markenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle librigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behélt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

