

Innentür | Schaltschränke, DI



Displays und Anzeigeelemente können auf einer Oberfläche innerhalb des Schranks montiert werden und verdecken so andere Komponenten und verhindern einen unbefugten Zugriff.

MERKMALE

Beschreibung: Die Innentür kann als eine weitere, an Scharnieren schwenkbare Montagefläche hinter einer Standardstahltür oder Sichttür dienen. Ein Einbauraum von 80 mm ist zwischen den Türen verfügbar, wenn sich die innere Tür in der vordersten Position befindet. Sie ist in 25 mm Schritten tiefenverstellbar. Die Standardmontageplatte kann bei Installation einer Innentür im Schrank verbleiben und bestückt werden. Tür ist mit 2 Schließungen 3 mm DIN Doppelbart ausgestattet.

Material: 1.5 mm Stahlblech.

Oberfläche: RAL 7035, Pulver-Strukturlackierung.

Verpackungseinheit: 1 Tür mit Montagematerial.

SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 1.5mm Farbe: Hellgrau Material: Baustahl

Oberfläche: Pulverbeschichtet

Farbcode: **RAL 7035**

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Tiefe	Gehäusematerial	Produktfamilie	Schnelles Schiff
DI1206R5	1153mm	565mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1208R5	1153mm	765mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1406R5	1353mm	565mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1408R5	1353mm	765mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1606R5	1553mm	565mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1608R5	1553mm	765mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1806R5	1753mm	565mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI1808R5	1753mm	765mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI2006R5	1953mm	565mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI2008R5	1953mm	765mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI2206R5	2153mm	565mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No
DI2208R5	2153mm	765mm	53mm	Baustahl	Freistehend	No

ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS

Andere Größen auf Anfrage.

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE